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LVM Schüler Jugend Junioren 2022
11.06.2022     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.30

10m Luftpistole Jugend männlich Seite: 1

Stand: 11.06.2022 14:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1005010 SV Haendorf 1060 Ringe 35 47 24 11 3

601 Opitz, Florian 367
602 Pohl, Fiete 354
629 Wingert, Jennifer 339

2  1011000 SV Harsefeld 1903 983 Ringe 19 48 22 15 7

607 Eichmann, Leonie Sunshine 354
608 Tiedemann, Jasper 337
609 Ahrens, Pascal 292

3  1004050 SV Anderlingen u. Umgeb. 961 Ringe 17 34 32 16 15

598 Brandt, Finja Liv 331
599 Wilshusen, Lukas 314
600 Zimmermann, Jersey 316

4  1009020 SV Hüttenbusch 1904 938 Ringe 17 33 29 16 12

604 Mahnken, Eike Noah 302
605 Mahnken, Luca-Finn 284
606 Wedemeyer, Kim-Lee-Ann 352

5  1004040 Bentwischer SV 1907 0 Ringe

595 Riecke, Louise 0
596 Geisler, Marc-Andree 0
597 Engelhardt, Marlon 0
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LVM Schüler Jugend Junioren 2022
11.06.2022     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

10m Luftpistole Jugend männlich Seite: 1

Stand: 11.06.2022 14:41 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 601 Opitz, Florian  1005... SV Haendorf 90 91 93 93 367

2 602 Pohl, Fiete  1005... SV Haendorf 82 95 87 90 354

3 603 Mertens, Julian  1005... SV Haendorf 86 86 88 83 343

4 621 Nannemann, Ben  1007... Schießsportgruppe Neuenkirc... 80 89 86 86 341

5 614 Fenken, Jannes  1004... SV Hesedorf 84 85 85 84 338

6 608 Tiedemann, Jasper  1011... SV Harsefeld 1903 86 84 84 83 337

7 618 Barmbold, Luc-Finn  1005... SSGem Syke u. Umg. 84 86 79 83 332

8 615 zum Felde, Constantin  1004... SGes Selsingen 78 79 83 85 325

9 626 Meinking, Sören  1011... SV Altkloster 1883 72 82 85 80 319
10 617 Lukasik, Darek  1005... SV Kleinenborstel 76 76 82 80 314
11 599 Wilshusen, Lukas  1004... SV Anderlingen u. Umgeb. 86 77 73 78 314
12 604 Mahnken, Eike Noah  1009... SV Hüttenbusch 1904 77 81 74 70 302
13 611 Ohlendiek, Nils  1003... SV Strange-Buchhorst 1926 71 72 73 84 300
14 620 Meeken, Thees  1007... SV Klein-Scharrel 1919 71 66 80 83 300
15 610 Lück, Robin  1003... SV Strange-Buchhorst 1926 78 70 71 76 295
16 609 Ahrens, Pascal  1011... SV Harsefeld 1903 69 78 79 66 292
17 619 Pesendorfer, Mika  1005... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 80 73 67 69 289
18 605 Mahnken, Luca-Finn  1009... SV Hüttenbusch 1904 72 71 62 79 284
19 624 Hackmann, Jan  1008... SV Ueffeln-Balkum 68 78 61 68 275
20 623 Punke, Lukas  1007... SV Grüppenbühren 74 66 68 67 275
21 347 Tönjes, Malte  1007... SV Urneburg 1906 62 53 58 69 242
22 345 Tönjes, Patrick  1007... SV Stoppelmarkt 1955 66 57 66 50 239
23 625 Schwegmann, Eike  1008... SV Ueffeln-Balkum 63 61 46 60 230
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LVM Schüler Jugend Junioren 2022
11.06.2022     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.31

10m Luftpistole Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 11.06.2022 14:41 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 630 Nicoley, Sina  1005... SSGem Syke u. Umg. 93 87 91 93 364

2 607 Eichmann, Leonie Sunshi...  1011... SV Harsefeld 1903 88 91 92 83 354

3 606 Wedemeyer, Kim-Lee-Ann  1009... SV Hüttenbusch 1904 84 89 90 89 352

4 628 Tinnemeyer, Jolina Marie  1003... SV Rehden 1924 88 85 83 88 344

5 629 Wingert, Jennifer  1005... SV Haendorf 85 87 80 87 339

6 598 Brandt, Finja Liv  1004... SV Anderlingen u. Umgeb. 80 88 81 82 331

7 600 Zimmermann, Jersey  1004... SV Anderlingen u. Umgeb. 76 85 81 74 316

8 634 Schnakenberg, Sophie  1009... Freizeit-Sport-Club Stendorf 1... 82 71 80 77 310

9 632 Raberg, Rebekka  1008... SSGem Wittlage 66 64 73 79 282
10 633 Raberg, Patricia  1008... SV Venne 1898 65 58 45 68 236
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